
U objednatele evidované pod č.: Ev. č.: 1939/19-CSMV
Č. j.: TS-1810/2019

U zhotovitele evidované pod č '

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb,, občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Název: Česká republika -

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

Název:
Sídb:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Kontaktní osoba:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
zapsaná v obchodním

(dále jen ,,zhotoviteľ')

OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
organizační složka státu zřízená Zřizovací listinou vydanou
Ministerstvem vnitra pod č.j.: MV - 61877-6/TS-2008 ze dne 25.
záři 2008, v platném znění pozdějších dodatků, a to od 1. ledna
2009.
Za Císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7
75151898
nejsme plátci DPH

Ing. Jiří Beran, ředitel OLYMP CENTRUM SPORTU MV

Realdom stavby s.r.o.
Vřesová 1102, 250 82 Květnice
Vřesová 1102, 250 82 Květnice
07300450

Ing. Zdeněk Možný

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 298449

dále společně rovněž označeni ,,smluvní strany"



Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně. včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované v ČI. ||. odst. 2 smlouvy, a to tak, jak je specifikováno
v této smlouvě a jejich přílohách. Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele
zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo sjednanou cenu. Zhotovitel
prohlašuje, že k datu podpisu smlouvy splnil zadávací podmínky a akceptuje všechny
podmínky zadáni příslušné veřejné zakázky a zadávací dokumentace na niže
specifikované dílo, dále převzal a odsouhlasil objednatelem schválenou projektovou
dokumentaci včetně výkazu výměr, nejasné podmínky pro realizaci stavby (díla) si
vyjasnil s oprávněnými zástupci objednatele, akceptuje požadavek objednatele, že
přizpůsobí veškeré činnosti daným podmínkám, je plně seznámen i s ostatními
podmínkami plněni zhotovitelových povinnosti podle smlouvy, které z ni vyplývají a
nejsou zde uvedeny výslovně, ale které měl možnost zjistit prohlidkou na místě plněni.

2. Specifikace díla: ,,MV - Praha 7, Stromovka - Rekonstrukce venkovního skladu",
kdy předmětem této smlouvy je rekonstrukce venkovního skladového objektu
označeného dle projektové dokumentace SO-Dl. objekt je původní ocelové konstrukce,
opláštěné a zastřešené plechem, založené na betonových deskách. Rekonstrukce
objektu bude provedena dle projektové dokumentace. Sklad SO-Dl bude využíván
v přízemí jako sklad atletických potřeb a v patře jako startovací zázemí a sklad
k tréninkovému trenažéru startů bobovým závodníkům. Sklad SO-Dl bude
rekonstruován na dvoupodlažní ocelovou konstrukci opláštěnou a zastřešenou
trapézovým pIechem. Kvůli vyšší hmotnosti nesených konstrukcí budou nosné sloupy
založeny na nově vytvořených základových patkách. Sklad SO-Dl bude přímo napojen
na bobový trenažér, který není součásti této zakázky.

Projektovou dokumentaci včetně výkazu výměr vypracovala firma tummar stavitelství
s.r.o. se sídlem Nad Kundratkou 1573/5, 190 00 Praha 9, IČO: 07498748. Projektová
dokumentace je vypracována v rozsahu stanovaném vyhláškou č. 169/2016 Sb., která
stanovuje rozsah dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupis stavebních
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

výše rozepsaná rekonstrukce bude provedena dle projektové dokumentace a v rozsahu
dodávek a prací specifikovaných v Oceněném výkazu výměr, který je specifikován
v Přilože č. 1, a tvoří nedílnou součást smlouvy (dále jen ,,Příloha č. l"). Tato stavební
akce bude nadále pro účel této smlouvy označována jen jako ,,dílo".

Veškeré práce budou provedeny a dílo bude dodáno komplexně, v terminu dle této
smlouvy, v od povídajíci kvalitě a v technických parametrech, vlastnostech a standardech
dle zadávací dokumentace, a současně dle podmínek ve smlouvě i s ohledem na
možnost postupu ve smyslu ČI V. odst. 4 smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele doručená dne 29. 4.
2019, na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem TS-1199/2019 vybrána
jako nejvýhodnější.

4. Zhotovitel se zavazuje, že bude realizovat předmět smlouvy v požadovaném čase (viz
Příloha č. 2 - Harmonogram prací a dodávek) a kvalitě dle podmínek uvedených ve
smlouvě, na realizaci díla budou použity pouze dodávky odpovídajÍcÍ platným předpisům
České republiky. Součásti dodávky je rovněž zřízeni, provoz a vyklizení zařízeni
staveniště, včetně vyklizení a uvedení propůjčených ploch do původního stavu, zajištění

2/11



a předáni všech potřebných osvědčeni, atestů, revizi apod., nutných k převzetí díla dle
příslušných zákonných opatřeni.

5. Použité materiály jsou základně stanoveny v projektové dokumentaci. Všechny materiály
a výrobky použité na stavbě musí mít vlastnosti požadované v § 156 zákona č. 183/2006
Sb., o územním plánováni a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,stavební zákon").

Článek Ill.
Způsob a termín zhotoveni díla, předáni díla

1. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla.

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce na předmětném díle nejpozději do 3
kalendářních dnů od výzvy objednatele k zahájeni prací.

3. Výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není
zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 2633 občanského zákoníku.

4. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště za účelem celkové realizace díla,
viz ČI. ||. odst. 2 smlouvy, nejpozději v den zahájení prací.

5. Smluvní strany se dohodly, že celkové dokončené dílo (viz ČI. ||. odst. 2 smlouvy)
bude zhotovitelem provedeno, tzn., že bude řádně dokončeno a předáno
objednateli nejpozději do 100 kalendářních dnů od předáni staveniště zhotoviteli
(za podmínky zveřejněni smlouvy v Registru smluv viz ČI. Xlll. odst. 3 smlouvy). Do
terminu konečného dokončení a předání díla se pro účely této smlouvy nezapočítává
doba, po kterou budou práce na díle nuceně přerušeny z důvodu nepříznivých
klimatických podmínek, které budou znamenat nezbytné přerušení prací na díle a to po
nezbytně nutnou dobu. Následně se objednatel se zhotovitelem dohodnou na terminu
opětovného zahájeni prací na díle, tak, aby dílo bylo řádně dokončeno a předáno.
Nesplni-li zhotovitel dohodnutý termín zahájení prací na díle, stanovi objednatel
písemně dodatečnou přiměřenou lhůtu pro opětovné zahájení prací na díle zhotovitelem.
Nezahájí-li zhotovitel v dodatečné lhůtě práce na díle nebo prohlásí před uplynutím této
dodatečné lhůty, že svůj závazek nesplní, může objednatel od této smlouvy písemně
odstoupit. Toto výše uvedené přerušeni prací na díle bude stvrzeno mezi oběma
smluvními stranami formou písemného dodatku ke smlouvě ve smyslu ČI. X. smlouvy.
Pokud k uzavření takového dodatku nedojde, nebude mít výše citované přerušeni prací
na díle vliv na dohodnutý termín řádně dokončeného a předaného díla, jak je uvedeno
ve větě první tohoto odstavce smlouvy.
Místem plnění díla je adresa: Areál Stromovka OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA, Za Císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7.

O předáni a převzetí díla bude vyhotoven protokol o předáni a převzetí díla bez vad a
nedodělků (dále jen ,,protokol") ve třech (3) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvn imi stranami. Objednatel obdrží dvě (2) vyhotoveni, zhotovitel obd rZi jedno (l)
vyhotoveni.

6. Objednatel je však oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno
řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě (tj. budou na díle viditelné vady
a nedodělky, které budou bránit řádnému užíváni stavby funkčně nebo esteticky či její
užívání budou podstatným způsobem omezovat). V takovém případě objednatel důvody
odmítnuti převzetí díla zhotoviteli sdělí ve formě písemného záznamu, a to nejpozději do
pěti (5) pracovních dnů od původního terminu předáni díla, a současně zhotoviteli urči
dostatečně přiměřenou lhůtu na odstranění výše uvedených vad či nedodělků s ohledem
na povahu jednotlivých vad či nedodělků, a k řádnému předáni díla dojde až po
odstraněni předmětných vad či nedodělků na díle. výše specifikovaný písemný záznam

3/11



bude podepsán oběma smluvními stranami. Náklady na odstranění vad či nedodělků
nese zhotovitel. Na následné předáni díla se použiji výše uvedená ustanoveni tohoto
článku.

7. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště, včetně vyklizeni a uvedeni propůjčených ploch
do původního stavu nejpozději do dne podepsáni protokolu (viz ČI. |||. odst. 7 smlouvy),
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

8, Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky ze zákonné odpovědnosti
za vady díla v souladu s § 2615 a § 2629 a násl. občanského zákoníku dle volby
objednatele kdykoli ve lhůtě 60 měsíců od řádného předáni díla (tj. ode dne
podepsáni protokolu bez vad a nedodělků, viz ČI. |||. odst. 7 smlouvy). Objednatel je
oprávněn nároky ze zákonné odpovědnosti za vady díla, ve výše uvedené závazné
lhůtě na dílo jako celek, uplatňovat u zhotovitele od okamžiku řádného převzetí a
předáni díla (tj. ode dne podepsáni protokolu bez vad a nedodělků, viz ČI. Ill. odst. 7
smlouvy). Tato výše uvedená zákonná odpovědnost za vady díla ve lhůtě mnimálně 60
měsíců se vztahuje na dílo jako celek. Pokud objednatel uplatni nárok na odstraněni
vady díla ve výše uvedené zákonné lhůtě dle toho, o co konkrétně se bude jednat,
zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit ve lhůtách, které jsou podrobně rozepsány a
ujednány v či. VIII. smlouvy.

9. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu podle ČI.
V. smlouvy.

Článek IV.
Vlastnické právo a nebezpečí škody k zhotovovanému dílu

1. Vlastníkem díla je od počátku objednatel.
2. Nebezpečí škody na zhotovovaném dílu či zničení při zhotovováni díla nese od počátku

zhotovováni až do řádného předáni a převzetí díla (tj. až do okamžiku podepsáni
protokolu uvedeného v ČI. Ill. odst 7 smlouvy) zhotovitel.

Článek V.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteh celkovou cenu díla v následující výši:
Celková cena 1.502.218,48,- KČ bez DPH
(slovy: jedenmilionpětsetdvatisicdvěstěosmnáct korun českých čtyřicetosm haléřů)
DPH 21% 315.465,88,- Kč
Celková cena 1.817.684,36,- KČ včetně DPH
(slovy: jedenmilionosmsetsed mnácttisicšestsetosmdesátčtyři korun českých třicetšest
haléřů), jako cena nejvýše přípustná, tj při sazbě DPH ve výši 21 %.

2. Tato sjednaná celková cena díla je konečná, nejvýše přípustná a zahrnuje zejména
veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a
předáním díla. V případě, že během prací na díle upraví obecně závazný předpis výši
DPH, bude účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním ve výši stanovené novou
platnou právní úpravou a cena díla bude tak upravena písemným dodatkem ke smlouvě
ve smyslu ČI. X. smlouvy.

3. Podkladem pro stanoveni ceny je Oceněný výkaz výměr, který je nedilnou
smlouvy o dílo (Příloha č. l). jednotkové ceny uvedené v tomto Oceněném
výměr jsou pevné do data ukončení díla. Těmito cenami budou oceněny
případné změny, doplňky nebo rozšÍřeni předmětu díla. Zhotovitel prohlašuje,
cenová nabídka je rozpočtem dle § 2621 občanského zákoníku a zahrnuje

součásti
výkazu

veškeré
že jeho
veškeré

4/11



náležitosti potřebné pro bezvadné zhotoveni díla. Zhotovitel zaručuje úplnost oceněného
výkazu výměr dle Přílohy č. 1 ke smlouvě.

4. Dojde-li ke změně předmětu plněni nebo jeho specifikace podle této smlouvy, bude
změna ceny stanovena následovně:
Na základě písemného soupisu rozsahu prací a jejich specifikaci, odsouhlaseného
oběma stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle
nabídkového rozpočtu (tj. podle Oceněného výkazu výměr), který tvoří Přílohu č. 1 ke
smlouvě, a pokud v nich práce a dodávky tvořící nově specifikované práce nebudou
obsaženy, doplní jednotkové ceny na základě individuálních kalkulaci zhotovitele
dle cenové soustavy Urs, kterou vydává Urs cz a.s. (IČ 47115645), vynásobených
koeficientem poměru nabídkové ceny zhotovitele k předpokládané hodnotě veřejné
zakázky uvedené v zadávací dokumentaci. Stejným způsobem bude stanovena cena
prací sjednaných nad rámec díla, tzv. víceprací či méněprací, nedohodnou-li se smluvní
strany jinak. Změnu ceny, její zvýšeni nebo sníženi a cenu víceprací jsou smluvní strany
povinny uvést v písemném dodatku k této smlouvě ve smyslu ČI. X této smlouvy.
Požadavky na vícepráce či méněpráce budou předkládány formou tzv. změnových listů.
Oprávněné osoby předloží požadavek (návrh) změnových listů druhé smluvní straně k
odsouhlaseni. Po potvrzeni změny oprávněnými osobami druhé smluvní strany se
uzavře příslušný dodatek ke smlouvě.

5 Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady nutné k řádné realizaci
díla v rozsahu dle ČI. ||. smlouvy.

6. Fakturace bude probíhat průběžně dle skutečně provedených a odsouhlasených prací
oprávněnou osobou objednatele, přičemž se předpokládá, že zhotovitel bude tyto dňčí
faktury vystavovat měsíčně. Jednotlivé dňči faktury jsou splatné do 14-ti kalendářních
dnů od jejího doručení na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy.
Objednatel uhradí zhotoviteli veškeré daňové doklady až do výše 90% sjednané ceny.
zbývající část, tj. 10 % ze sjednané ceny, uhradí objednatel zhotoviteli na základě
konečné faktury po odstraněni vad a nedodělků z protokolu.

7. jednotlivé dilči faktury musí obsahovat údaje dané zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a další údaje ve shodě s § 435
občanského zákoníku. Dále musí příslušná faktura vždy obsahovat evidenční číslo této
smlouvy uvedené v záhlaví smlouvy.

8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti každé jednotlivé dilči faktury
vrátit bez zaplaceni tu fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou
nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel
v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené
faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 14-ti kalendářních dnů.

9. Každá jednotlivá dilčí faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsáni
fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele,

10. Každá jednotlivá dílčí faktura bude zaslána na adresu objednatele ve dvou (2)
vyhotoveních. Objednatel však umožňuje zasláni příslušné dňčí faktury rovněž
v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky ID: zx5ks9a nebo také na email:

(v kopii na email: .
11. Platební podmínky se řídí zásadami pro poskytování a čerpáni prostředků ze státního

rozpočtu pro pořizování investičního majetku. Objednatel nebude poskytovat zálohy.
Platba proběhne v KČ.

5/11



Článek VI.
Kontrola a podmínky prováděni díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele.
2. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu s § 157 stavebního zákona.

3. Objednatel je povinen při vedeni stavebního deníku v předepsané miře spolupůsobit.

4. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolni den, který
se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se
kontrolního dne účastnit. Pokud o to objednatel zhotovitele před zahájením či při
zhotovováni díla požádá, zhotovitel mu předloží údaje o způsobu prováděni prací na díle
a současně popíše jednotlivé postupy za účelem prováděni kontrol. Objednatel je
povinen zhotoviteli kontrolní den nejméně tři (3) pracovni dny před kontrolnim dnem
oznámit

5. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky vůči jeho kvalitě a způsobu
prováděni stavebních prací uplatněné objednatelem v průběhu zhotoveni díla, pokud
jejich zapracováni do díla nepovede prokazatelně ke zhoršeni kvality zhotovovaného
díla.

6. O veškeré činnosti při prováděni stavebních prací na díle musí být předem informován
zástupce objednatele, tj. příslušné kontaktní osoby objednatele uvedené v ČI. XIII. odst.
1 smlouvy.

7. Kontaktní osoby objednatele uvedené v ČI. XII. odst. 1 smlouvy, osoby vykonávající
stavební dozor určený objednatelem a autorský dozor projektanta mají přistup na místo
plnění díla (pracoviště) zhotovitele podle § 2626 občanského zákoníku, za účelem
kontroly souladu prováděni prací se smlouvou a činit opatřeni podle § 2593 občanského
zákoníku. Maji přistup na staveniště a místa, kde jsou skladovány věci určené
k provedení díla. jiným osobám, kromě příslušných orgánů státní správy a osob
provádějících dílo je vstup na staveniště povolen jen se souhlasem odpovědného
zaměstnance zhotovitele uvedeného v ČI. XII. odst. 2 smlouvy. zjisti-li objednatel, že
zhotovitel provádí dílo v rozporu se smlouvou, vyzve ho, aby odstranil vady vzniklé
prováděním díla a dílo prováděl řádným způsobem. jestliže tak zhotovitel neučiní ani
v přiměřené lhůtě, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

8. výkon technického dozoru bude prováděn v souladu s ustanoveními stavebního zákona.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztah u ke třetím osobám mlčenlivost o
informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spolupracovnicich a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
objednatele žádné třetí osobě, ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na poskytováni služeb objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

6/11



5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvhn osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek Vlll.
Odpovědnost za vady díla, záruka za jakost díla a sankce za její nedodrženi

1. Zhotovitel v souladu s ČI. Ill. odst. 10 smlouvy odpovídá za vady díla ze zákona po
dobu 60-ti měsíců ode dne řádného převzetí a předáni díla (tj. ode dne podepsáni
protokolu bez vad a nedodělků v souladu s ČI. Ill. odst. 7 smlouvy) a současně
poskytuje objednateli v souladu s § 2619 a násl. občanského zákoníku záruku za
jakost díla, čímž ručí za kvalitu jim prováděných prací (díla) dle této smlouvy a tuto
záruku za jakost díla se zavazuje poskytnout po dobu 60-ti měsíců ode dne
řádného převzetí a předáni díla (tj. ode dne podepsání protokolu bez vad a nedodělků
v souladu s ČI. Ill. odst. 7 smlouvy). Tato výše uvedená zákonná odpovědnost za vady
díla ve lhůtě 60 měsíců a současně zhotovitelem poskytnutá záruka za jakost díla
rovněž ve lhůtě 60 měsíců se vztahuje na dílo jako celek.

2. Zhotovitel tudíž poskytne objednateli za provedené dílo specifikované v ČI. ||. smlouvy
záruku za jakost díla po dobu 60-ti měsíců ode dne podepsáni protokolu bez vad a
nedodělků v souladu s ČI. Ill. odst. 7 smlouvy.

3. výskyt reklamovaných vad oznámi objednatel písemně zhotoviteli spolu
s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni.
Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozději do 5
kalendářních dnů od jejich doručeni a zároveň si s objednatelem dohodne termín
odstraněni vad. Neučiní-li tak, má se za to, že reklamaci uznává a odstranění vad
provede ve lhůtách stanovených niže.

4. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstraněni reklamované vady označené objednatelem
výslovně jako bránici provozu do 24 hodin, na odstraněni reklamované vady ostatní do 7
kalendářních dnů od jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

5. Zhotovitel je povinen odstranit reklamovanou vadu bránici provozu do 48 hodin,
reklamovanou vadu ostatní do 14 kalendářních dnů od jejího řádného oznámeni,
nedohodne-li se s objednatelem jinak.

6. V případě, že nedojde k odstraněni reklamovaných vad ve lhůtách uvedených v ČI. Vlll.
odst. 4 a 5, má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 2.000,- KČ (slovy: dvatisíce
korun českých) za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení u každé vady
označené za bránici provozu a 1.000,- kč (slovy: jedentisic korun českých) za každý,
byt' i započatý kalendářní den prodlení u vady ostatní.

7. Nenastoupí-li zhotovitel k odstraněni reklamovaných vad ve sjednaném terminu nebo ve
sjednaném termínu vady uspokojivě neodstraní, má objednatel právo na náklady
zhotovitele zajistit jejich odstranění jinou specializovanou firmou.

8, Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem.

Článek lX.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodrženi terminu zhotoveni a předáni řádně zhotoveného díla podle ČI. Ill.
ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad či
nedodělků díla (viz ČI. Ill. odst. 8 smlouvy) je zhotovitel povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý
kalendářní den prodlení.

7/11



2 Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl., zavazuje se zhotovitel uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ (slovy: pěttisic korun českých) za každé
jednotlivé porušeni povinnosti.

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou příslušné jednotlivé dÍ|čÍ
faktury po sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle
příslušné jednotlivé dňči faktury za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

4. V případě prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací má objednatel právo na
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý,
kalendářní den prodlení.

5. V případě nesplněni termínu sjednaného v protokolu pro odstraněni vad či nedodělků,
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ (slovy: pěttisíc korun
českých) za každou vadu nebo nedodělek a každý, byt' i započatý, kalendářní den
prodlení.

6. Za nevyklizeni staveniště, včetně vyklizeni a uvedení propůjčených ploch do původního
stavu do doby uvedené v ČI. Ill. odst. 9 smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit smluvní
pokutu ve výši 5.000,- KČ (slovy: pěttisíc korun českých) za každý, byt' i započatý
kalendářní den prodlení.

7. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejího uplatněni.

8. V případě, že objednateli vznikne z ujednání této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo
jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn vystavit fakturu na
zaplaceni výše uvedené smluvní pokuty či jiné majetkové sankce vůči zhotoviteli. Tuto
fakturu vystaví objednatel do deseti (10) pracovních dnů ode dne vzniku nároku ze
smlouvy na výše uvedenou smluvní pokutu či jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, a
to se splatností čtrnácti (14) kalendářních dnů. Faktura bude zaslána na adresu
zhotovitele ve dvou (2) vyhotoveních, přičemž i zde objednatel umožňuje zasláni
příslušné faktury uvedené v předešlé větě tohoto odstavce rovněž v elektronické podobě
prostřednictvím datové schránky ID: zx5ks9a nebo také na email: (v
kopii na email: .

9. Zaplacením smluvní pokuty se nezbavuje zhotovitel povinnosti splnit závazky smluvní
pokutou utvrzené (viz ČI. lX. odst. 1, 2, 4, 5, 6 a ČI. Vlll. odst. 6 smlouvy) a zejména
povinnosti zhotovitele řádně dokončit dílo Zaplacením smluvní pokuty a úroku
z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody.

10. Povinnost platit smluvní pokutu nebo úrok z prodlení nemá ten z účastnikú, který je
v prodlení v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se považuji skutečnosti upravené
v ustanoveni § 2913 odst. 2) občanského zákoníku.

11. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vice než

sedm (7) kalendářních dnů;
b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. VIll. smlouvy;

C) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. VIl. smlouvy;
d) nezapracování připomínek objednatele do díla podle ČI. VI. odst. 5 smlouvy,

12. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji;

8/11



b) insolvenčni návrh na zhotovitele byl zam itnut proto, že majetek zhotovitele
nepostačuje k úhradě nákladů insdvenčního řizenÍ:

c) zhotovitel vstoupí do likvidace;
d) nezahájí-li zhotovitel v dodatečné lhůtě práce na díle nebo prohlásí před uplynutím

této dodatečné lhůty, že svůj závazek nesplní ve smyslu ČI. Ill. odst. 5 smlouvy;

e) zjisti-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se smlouvou ve smyslu ČI. VI.
odst. 7 smlouvy.

13. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než
třicet (30) kalendářních dnů.

14. Bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací podle ČI. Ill. odst. 2 smlouvy, je toto
považováno za závažné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn odstoupit od
smlouvy.

15 Sjednává se platnost odstoupeni zhotovitele od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší moc.
Za vyšší moc se považují skutečnosti upravené v ustanoveni § 2913 odst. 2)
občanského zákoníku.

16. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

17. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujíchn po doručeni výpovědi.

Článek X.
Změna smlouvy

Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými, vzestupně očIslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami, které se stanou nedílnou součásti této
smlouvy.

Článek XI.
Ostatní ujednáni

1. Zhotovitel je oprávněn provádět změnu na pozici hlavního stavbyvedoucího (vedoucího
realizačního týmu), který poskytuje objednateli služby na základě této smlouvy, pouze
po předchozím oznámeni objednateli. Zhotovitel je povinen provést změnu hlavního
stavbyvedoucího na základě odůvodněného požadavku objednatele (zejména pokud
hlavni stavbyvedoucí opakovaně porušuje povinnosti vyplývající ze smlouvy nebo
neposkytuje dostatečnou součinnost), a to bez zbytečného odkladu po uplatněni tohoto
požadavku u zhotovitele, zhotovitel se zavazuje tuto výměnu uskutečnit do třiceti (30)
kalendářních dnů od doručeni písemné výzvy objednatele, schválení výměny hlavního
stavbyvedoucího podléhá postupu dle věty první tohoto odstavce.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

3. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

4. Zhotovitel je povinen dokumenty souvisejíci
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od
k zaplacení poslední části ceny poskytnutých
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro
orgány.

s poskytováním služeb dle této smlouvy
konce účetního období, ve kterém došlo
služeb popř. k poslednímu zdanitelnému
účely kontroly oprávněnými kontrdnimi

9/11



5. Zhotovitel je povinen předložit před započetím díla doklad o proškoleni BOZP osob
provádějÍcÍch stavbu dle nařízení vlády č. 362/2005 Sb., zákona č. 309/2006 Sb. a
vyhlášky č 395/2003 Sb.

6. Zhotovitel se zavazuje vždy minimálně tři (3) pracovni dny předem projednat
s objednatelem jakékoliv odstávky a odpojeni od veškerých inženýrských síti, které bude
vyžadovat pro realizaci díla.

7. Z důvodu právni jistoty smluvní strany prohlašuji, že jejich závazkový vztah založený
touto smlouvou se řídí právním řádem České republiky, a to konkrétně občanským
zákoníkem.

8. Zhotovitel bude provádět každodenní úklid po jeho činnosti.

9. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním služeb
dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k prováděni
kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financi ČR, Centra
pro regionálni rozvoj České republiky, územních finančních orgánů, Nejvyššího
kontrolního úřadu, Evropské komise, Evropského účetního dvora, případně dalších
orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke
kontrole pověří nebo zmocni.

10. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

11. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

12. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

Článek XII.
Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech realizace díla oprávněn jednat:
Ing.
e-mail: ,

e-mail: .

2. Za zhotovitele je ve věcech realizace díla oprávněn jednat:
mobil: e-mail: .

Článek Xlll.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do ukončení záruční doby na dílo (tj.
záruky za jakost díla), minimálně však do ukončení zákonné odpovědnosti za vady díla
(viz ČI. Ill. odst. 10 a ČI. Vlll. smlouvy).

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. XII. smlouvy jsou oprávněny k
poskytováni součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke
sjednáváni změn nebo rozsahu této smlouvy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,
V případě nepodepsáni smlouvy v jeden (l) den, nabude smlouva p|atnost| pozdějším
datem podpisu jedné ze smluvních stran. Smluvní strany prohlašuji, že jsou si vědomy

10/11



povinnosti OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA uveřejňovat
uzavřené smlouvy v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Pokud mají obě
smluvní strany povinnost uveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv, smluvní strany se
dohodly, že tuto smlouvu do registru smluv vloží OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA. Tato smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejněni
prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Smluvní
strany tímto souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem,
a to konkrétně § 2586 a násl. občanského zákoníku.

5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě dle
ČI. X. smlouvy.

6. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souv|s|osti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží
objednatel a dva (2) zhotovitel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny
stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své vlastnoručni podpisy.

10. Nedílnou součásti této smlouvy jsou níže uvedené přílohy.

Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr (4 listy).

Příloha č. 2 - Harmonogram prací a dodávek (l list).

V P,,,, d,, 2q. 5 · Zcj¶

Za objednatele:

v Pm,, d,, "gq. 5, ti 01 q
Za zhotovitele:



Příloha č. 1

l

Oceněný výkaz výměr

REKAPITULACE STAVBY
, 02/2079
Stavba: Reko nstrukce venkovního skladu v areálu OLYMP Praha

l

: Za císařským Mýnem 1063/5, Praha 7

OLYMP CENTRUM SPORTU MV

Realdom stavby s.r,o.

turrrmr stavitd«vi s.r.o.

:i. %151898

67300450

CZ07300450

7498748

Cena bez DPH 1 502 218,48

Cena s DPH v

LbMdané

:u ällL4B

0,(X)

CZK 1 817 684,36

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba:

Q2/2Ot9

Rekonstrukce venkovního skladu v areálu OLYMP Pra ha

Za císařským mlýnem 1063/5, Praha 7

OLYMP CENTRUM SPORTU MV

Realdom stavby s.r,o-

Kód objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

Rekonstrukce venkovního skladu v areálu OLYMP
02/2019 Praha

1 502 218,48 1 817 684,36

1 502 218.48 l 817 684,36 STA



KRYCÍ LIST SOUPISU
V SfN

Rekonstrukce venkovního skladu v areálu OLYMP Praha

KSČ)
MM

ZM·

Uch

Za Císařským rdýnem 1063/5, Praha 7

OLYMP CENTRUM SPORTU MV

Reaidom staĎy s,(.0,

OQ01.1%0

¶5151898

07300450

CZQ7300450

7498748

Cena bez DPH 1 502 218,48

Ukhd dané

Cena s DPH v CZK 1 817 684,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Rekonstrukce venkovního skladu v areálu OLYMP Praha

Za Císařským dýnem 1063/5, Praha 7

OLYMP CENTRUM SPORTU MV
Realdom stavby s.r.o.

00.01.1900

KÓd dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

SO 01-

HSV - Práce a dodávky HSV

l - Zemni práce
2 · Zakládáni
3 Svislé a kompktni konstrukce
4 - Vodorovné kons truk cc

PSV.1 - Práce a dodávky PSY
767.1 - Konstrukce zámečnické

741.1 - SO.01 Ekktromtalace

1 502 218,48

1 502 218,48

' ú



y
f

/1

S' r

l SOUPIS PRACI

Rekonstrukce venkovního skladu v areálu OLYMP Praha

Za CÍsařským rrdýnem 1063/5, Praha 7

OLYMP CENTRUM SPORTU MV
Reatdom stavby s.r.o.

" lj. . CKL01.19QQ

PC Tyr Kód _
W 'W

Náklady soupisu celkem

PopR
, MJ Množství j.ecna [CZKl Cena celkem [CZK]W W V

Cenová

sq ústava V

D SO 01
D HSV
D "1

F r

1 K 13220¶101

F F

2 K 132201109

1 502 218,48

1 502 218.48

V V'

3 K 131201101

, 'J
Ť' I

y

y_ ' '_ ir'

4 K 162201201
- b—

ip' h

d

'V

y

5 K 17410110f

r

D 2
F F

6 K 273321311

F F

7 K 273321611

Práce a dodávky HSV
Zemni práce
Hbubenf zapažených l nezapažených rýh šířky do 600 mns urovnánimdna do

m3
předepsaného prdit a spádu v hornině ti', 3 do 1(X) m3
Sk)!" 45,2"1) 6"Cj.b

Hbubeni zapažených ĺ nezapažených rýh Šířky do 600 rrm 5 urovUnim dna do
FTÚ

předepsaného prdíb spádu v hornině tř, 3 PřiNtek k cenámza Épfvo5t horniny tř, 3

Kbubeni nezapažervých jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného proflb a spÁdu v
m3

hornině tř. 3 do 100 m

"patka2" 1.2'1 ?'0,9
"patka 1"6'1.2"$,2'0,Q
Součet

!VQdorovné přeňstěni výkopku nebo sypanirvy nošením s vypcázdNNm nádoby na ,,Ú

nebo do dopravMho Wo'středku na vzdálenost do 10 m z horniny ti'. 1 aŽ 4

"5[)1" 45,2"0,6"0,6
"patka2" 1.2"1 .2"0,9 ,q
"patka 1"6'1 .2"1,2"0.9
ŠOUC čt
ZÁsyp sypaMnou z jakékoh Mrmm s Ljbženimvýkcypku ve vrstvác h se zhutněním j"'n ni3

šachet, rýh mbo k&mobjektú v těchto vykopávkách

"'m" 45,2'0,6'0,6
"patka2" 1,2"1.2"0,9
"patka ¶"6"1,Ž't,?'0,9
SOuä.'t

Zakládáni

ZáklaQy z Letom žeEzo'vého (bez výztuže) desky z betom bez zvýšených nároků na
ITŮ

, prostředí tř. C 16/20

Zákhdy z betonu Žehového (bez vý2tužet desky z belom bez zvýšervých nároků na m
prostředÍ ti'. C 30/37

"päth.y¶+2"?'1,2'1,2"0,25

Zákbdy z betonu žde'zwěho (bez výztuže} patky z betonu bez zvýšervých nároků no m3
prostředi ti'. C 30/37

"patk.a2""0,9'0,4'0,4
"pm
Scuůteí
Bedrňnf zákbdových stěn patek svislé nebo Šikmé (odkbněné), půdorysně přiN
zabrreré ve vohýc h nebo z&piúených jáNc h, rýhác h, Šachtác h, vČetně případných nq
vZpěr Zřízeni

4"0.4'1'6
Bedněni základových stěn patek svídě nebo ŠNrN (odkbněné), půdorysně přhé nebo
zab«ré ve vo·hých nebo zapažerých jámkh, rýhác h, šachtách, vČetně připadrvých rrQ

vzpěr odstraněni

výztuž základů patek z betonářské oceV 10 505 ÍR) t

0,1)9"3,5

Svislé a kompletní konstrukce
:Montáž nosné ocelové komrukce ha|ý p'ůmsbvé bez jeřábové dráhy výšky do 6 n

r)rozpěti vazníků do 12 m

"dE vYp1su meIenáÚÍ SOl" 7.3 11

Montáž opWštěM stěn acebvé konstrukce z tvarovarých ocebvých pEchů ,m

výšky budwy do 6 m

"die tabuky vyvĹb materláb SOl" ? 7,15+39.Uô "129,52

Vodorovné konstrOce
Stropy z betonu Železového (bez výztuže) trámjvých, žebrových, kazetový¢h nebo
vbžkwých z tvárnic nebo z Naněných Či vh zabudcwarého pEchwého tnj
bedrění tř. C 30 n 7

2 7. 35'0,0'?
BedCni stropů ztracené ocebvé žebrované ze širokých tenkostěnných ohýba'vých
pcofíů (hraněných trapézových vb), bez úpravy povrchu otevřeného podhřdu, bez
podpěrné konstrukce, $ osazenim nasucho na zdech do přlpravervých ozubů, popř. r& m
rovných zdech, trámech. průvbcich, do traverz s povrchem Fsk|ým výšky vh 40 mti

tL pkchj 0,75 rrm

16,272

1b,?7?

¶6,272

9,072

1,2%
l, l

zón

25,344,

1¢$.272
¶,296
7.776

25.344

25,344

16,?72
¶,296
7.776

25.344

0,640

0,640

2,520

?

r F

8 K 275321611

2.520

1,00t8

0,144
0,864
F,O(Jc8

9,600

9,600

9,600

0,315

0,315

rp

,., .

F

9 K 275351215

Y P'

10 K 2753512¶6

V V
11 K 275361821

r

F

D 3

12, K 33717111X

', V

13 K J4217112X

VY

r

D 4
F F

7,311

7,311

195,730

195,730

14 K 411322626

r r

15 K 411354203

2,462

2,46?

27,350



F

16 K 411362021 t 0,109
r

F
0,1N

rrQ 83,280

83,?80

17 K 44417111X

D PSV.1
C) 767.1

V r

18 K 767640221
V r

19 M 553409¶20

kus 1,000

,
kus L(XX)

V

20 K 7676512JX

F

21 K 76766221X

r
22 K 7671 348OX

výztú stropů prostě ubžecvých, vetknutýc h. spojitých, deskovýc h. trámvých
(žebrových, kazetovýc h), s keraMckýrň a jirvýM vbž kaM, konsob'výc h nebo
bakonových, Nibavých včetně hlavk hňbových sbupů, pbchých střech a pro zavěŠeni
železobetonových podhkdů ze svařovaných šiti z drátů typu KARI

Z ,' }5'4 l l [kČů

Montáž krytiny střech ocebvýc h konstrukci z tvarovarvýc h ocebvých pEchů
šroubovaných, výšky budovy do 6 m

"dlr tabukv vypiš materiáb SO1'XL28

Práce a dodávky PSY

Konstrukce zámečnické

MontáŽ dveří ocebvých vchodových dvoukřidbvé bez nadsvětGki

cheře oceľoW interiérové dvoukřidté 125 x 197 cm

Montáž vrat garážových nebo průwsbvých otvkavých do ocebvé zárubně z dÍIÚ,
pbchy přes g do 13 mQ

MontáŽ níži otvíravých

rj

Dermntáž stěn a příček z plechu oplechováni stěn plechy nýtovarvýrň

i5,9o6.32-6,j"6.35|"3 '"steny SO ("ii'"
"stiex ha SO(J1"' (3. 36t3. 36i"h,jS
SouČet

Deřm«áž vratových zárutmí odřezáním od upevnění, pbchy vrat Nes 4,5 do 10 rtů

Vyvěšeni nebo zavěŠed kovových křídel- ostatní práce s připadrvým ubŽením a
opětovrvýmzav~im po provedeni stavebnic h změn vrat, plochy přes 4 rtů

50.01 Elektro1nstalace

Zkoušky a prohlídky elektrlc kýč h rozvodů a zařízeni ceková prohlídka a vyMtoveni
revizní zprávy pro objem montáŽních ptaci do 100 tis. KČ

kus 1,000

ks

m

V r

23 K 7676518(X)
y F

24 K 767691833

kus

kus

LOCK)

1.000

117,282'

74,610
42,672

117,?87

¶,000

1,000'

D 741,1

25 K 74000QQX kpt LO®



Příloha č. 2

Harmonogram prací a dodávek

měsíc červen červenec srpen záři
položka týden 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

ZařízenI staveniště

Bour·c'práce(stávajkIsklad)
výroba ocelové konstrukce

Zemní práce
Bednění a betonáž patek pro
OK
Montáž ocelové konstrukce
Betonáž stropní konstrukce

Osazeni vrat a dveří

Dokončovací práce

PředánidAa


